
Preisliste 2025/2026 

Alle aufgeführten Preise verstehen sich inclusive Steuern und einem reichhaltigem Frühstück à la 
Carte. 

Hauptsaison   Nebensaison 

02.05. - 15.10.    16.10. - 01.05 

Superior Villas 

1 Villa 2 Personen     96 €    81 € 

1 Villa als Einzelzimmer     74 €     59 € 

1 Zustellbett       17 €     12 € 

Deluxe Villas 

1 Villa 2 Personen      107 €     92 € 

1 Villa als Einzelzimmer       84 €     69 € 

1 Zustellbett        17 €     12 € 

Familienvillas 

Family house bis 4 Personen     181 €    150 € 

Junglehouse bis 4 Personen     252 €    219 € 

Lumbung 

bis 2 Personen       49 €      39 € 

 
Aufenthalt ab einer Woche oder länger                           7 Nächte incl. Frühstück à la carte 

Hauptsaison   Nebensaison 

02.05. - 15.10.    16.10. - 01.05 

Relaxing Week Superior Villas 

incl. 1 balinesische Massage p.P. 

Preis pro Villa       550 €     500 € 

Verlängerungswoche pro Villa    520 €     485 € 

Relaxing Week Deluxe Villas 

incl. 1 balinesische Massage p.P. 

Preis pro Villa       585 €    520 € 

Verlängerungswoche pro Villa     536 €     490 € 

 

 



Relax weeks Familienvillas 

Hauptsaison   Nebensaison 

02.05. - 15.10.    16.10. - 01.05 

 

Family house bis 4 Personen 

incl. 1 balinesische Massage p.P.   
Preise        1155 €     950 € 

Verlängerungswoche      1025 €     710 € 

Junglehouse Luxury Villa bis 4 Personen 

incl. 1 balinesische Massage p.P. 

Preise        1595 €     1330 € 

Verlängerungswoche      1338 €     1168 € 


